CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 380/2019

Solicita  informações  sobre  Audiência  Pública
do Plano Diretor Municipal de Toledo (PDM)

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal solicitando cópia do áudio e vídeo da audiência pública realizada no Colégio
Estadual Presidente Castelo Branco - PREMEN, na terça-feira, 12 de novembro, às
18h30,  no  Anfiteatro  Moacir  Galante,  para  tratar  do  Plano  Diretor  Municipal  de
Toledo.

SALA DAS SESSÕES, 19 de novembro de 2019.

ANTONIO ZÓIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	ANTONIO ZÓIO